gerie numérique au profit d'une institution médicale publique) durant les cinq dernières années;

•Disposer d'un service après vente décrit à la clause 5.4 du Règlement Particulier de l'Appel d'Offres
(RPAO)

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d'un montant de : 550 000 UM(cinq
cent cinquante mille ouguiyas) oule montant équivalent dans une monnaie librement convertible.
Cette garantie devra demeurer valide pendant une durée de 120 jours au moins à compter de la date
limite de dépôt des offres.

9.Les soumissionnaires intéressés peuvent soumissionner pour l'ensemble des équipements deman-